令和６年５月８日

 保護者 様

                                       御前崎市立浜岡東小学校長

令和６年度「東っ子運動会」について（御案内）

新緑の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の通り『令和６年度東っ子運動会』を実施いたします。当日は、子

どもたちに励ましの声援をくださいますよう御案内いたします。

 本年度は、保護者の皆様と地域の方々に参加いただけるよう地域交流種目と

して「じゃんけん列車」を実施します。地域の皆様をお誘いの上、種目に積極

的に参加していただくことで子どもたちと運動会を楽しんでいただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 日 時     令和６年６月１日（土） ※雨天順延【６月２日（日）】

 午前８時 10分から 11時 50分までの午前中の開催

              午前８時 10分・・・・開会式

２ 場 所       御前崎市立浜岡東小学校  運動場

３ 保護者の応援について

 (1) 自地区のテントが混雑している場合は、空いているテントを御利用くだ

さい。

 (2) 「競技している児童保護者専用の応援エリア」を本部テント横に設置しま

す。当日は、保護者の皆様で譲り合って御利用くださいますようお願いしま

す。開閉会式時は、６年生の保護者優先とします。

４ その他

(1) 駐車場は、第１、第２駐車場、防災センター、ＪＡ遠州夢咲浜岡東支店

（ATM前を除く）を御利用ください。収容台数に限りがありますので、可

能な場合は相乗りでお願いします。

（2）プログラムは、５月 23日（木）に配布予定です。

 (3) 運動会当日の下校バスはありません。バス通学者は、保護者の方と下校を

お願いします。

担当 教頭（大石）

電話 8 6 - 3 4 6 2